СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
5 созыв

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2023 года                       №1/1
 О правомочности Совета депутатов Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области 5 созыва

В соответствии с частью 1 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 18 Устава Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Урюпинского района от 15 сентября 2023 год №53/300 «О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области 10 сентября 2023 года» Совет депутатов Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:
1. Признать Совет депутатов Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области  5 созыва  правомочным осуществлять полномочия представительного органа Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Краснянского сельского поселения,
председатель Совета депутатов                                                       Ю.В.Кабылин